

Kód a název výrobku:	<b>163752 Vánočka se sladidlem 400g bal.</b>		
	<b>Výživové údaje na 100 gramů:</b>		
<b>Alergeny ve výrobku:</b> lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1313/311	kJ/kcal
	Tuky	6.6	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	2.9	g
<b>Může obsahovat stopy alergenů:</b> sezam, sója, vlnič bob a výrobky z něj	Sacharidy	54	g
	z toho		
	- cukry	9.9	g
	Vláknina	1.6	g
	Bílkoviny	8.3	g
	Sůl	0.80	g
<b>Složení:</b> PŠENIČNÁ MOUKA, voda, pekařská směs (fruktóza 89%, PŠENIČNÁ MOUKA, rostlinný olej řepkový, AROMA S MLEČNOU SLOŽKOU, emulgátor: E481, regulátor kyselosti: E170, E341, zahušřovadlo: E412, látka zlepšující mouku: E300), stolní margarín (rostlinné oleje a tuky 80 % (palma, slunečnice v různém poměru), voda, jedlá sůl, E330, přírodní aroma, emulgátor: lecitiny, E471, barvivo: karoten), rozinky, VEJCE, droždí, sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), citronové aroma (aromatický přípravek, přírodní aromatické látky, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušřovadlo: E415)..			